Proc. Administrativo 23.359/2023
De: Rijkaard Melo Setor: GAB - A_GACIV - ADJ_01 - GCTI - RS - Redes e Segurança
Despacho: 177- 23.359/2023
Para: GAB - A_GACIV - ADJ_01 - GCTI - Grupo de Ciência e Tecnologia da Informação
Assunto: PROCESSO LICITATÓRIO - LANÇAMENTO, FUSÃO E MANUTENÇÃO DE FRIBRA
ÓPTICA - GCTI/GACIV - 2023

Parnamirim/RN, 25 de Junho de 2024

Senhor Gestor,
Após análise da documentação do Despacho nº 175, verificou-se que os atestados apresentados têm objeto similar ao
exigido no edital, contudo, não foram apresentadas as Notas Fiscais correspondentes a estes, o que possibilitaria
melhor análise.

Respeitosamente,

_
Rijkaard Melo
Assessor em TI / Gestor de Redes e Segurança

Prefeitura de Parnamirim - Avenida Castor Vieira Régis, 50 - Cohabinal CEP, 59140-670 - Parnamirim/RN • 1Doc • www.1doc.com.br
Impresso em 02/07/2024 09:10:05 por Roberta Pereira Duarte - Membro da CPL